
 
 

Zarządzenie Nr 35 
Rektora Politechniki Poznańskiej 

z dnia 24 czerwca  2020 r. 

(RO/VI/35/2020) 

 

 
 

w sprawie wypłaty stypendiów w semestrze letnim roku akademickiego 2019/2020 

       

 

 Działając na podstawie  art. 23 ust. 2 w związku z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2020 r., poz. 85, z późn. zm.), oraz § 30 Regulaminu przyznawania świad-

czeń dla studentów Politechniki Poznańskiej (Zarządzenie Nr 19 Rektora Politechniki Poznańskiej z dnia 24 

września 2019 r. RO/IX/19/2019) zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1 

 

1. Z uwagi na specyficzną sytuację gospodarczą spowodowaną stanem epidemicznym, wydłuża się okres 

otrzymywania  stypendiów przyznanych studentom i doktorantom na semestr letni roku akademickiego 

2019/2020 o jeden miesiąc.  

2. Wypłata świadczeń zostanie zrealizowana zgodnie z wcześniej wydanymi decyzjami wszystkim osobom 

posiadającym w miesiącu lipcu status studenta lub doktoranta. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

Rektor 

Politechniki Poznańskiej 

 

 

prof. dr hab. inż. Tomasz Łodygowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

 

 


